
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 139/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 17 października 2016 roku 

w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo — odbiorczej w Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie ul. Kościelna 2. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. 

z 20I6r., poz. 1047), punkt 4 „ Metody i terminy inwentaryzowania składników majątkowych" 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2011 Wójta Gminy w Brodach z dnia 01 marca 2011r. 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Brodach oraz działu „IV 

— Inwentaryzacja" instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i 

zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy w Brodach wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 73/2007r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 12 grudnia 2007r. — Wójt Gminy Brody 
zarządza co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w § 6 Zarządzenia Nr 103/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 12 sierpnia 2016r. 

w sprawie przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo — odbiorczej w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Adamowie ul. Kościelna 2, 

który otrzymuje nowe brzmienie - Inwentaryzacja powinna być  przeprowadzona w dniach od dnia 25 

października do 15 listopada 2016r. 

2 

Pozostała treść  zarządzenia pozostaje bez zmian. 


	00000001

